
 

C.N.R. Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) : c/o Area di Ricerca di Milano 1 - Via Alfonso Corti 12 - 20133 Milano (MI) 

Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /444 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC 

protocollo.ibba@pec.cnr.it  

- S.S. di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, Via Einstein snc, 26900 Lodi (LO)  

- S.S. di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, Via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI)  

- S.S. di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM)   

 

     
      

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO E DI REVOCA 

 
 
Oggetto: Affidamento diretto per la fornitura di reagenti necessari per l’identificazione degli isolati batterici con 
strumentazione MALDI-TOF  
Progetto: INF-ACT “One Health Basic and Translational Research Actions addressing Unmet Needs on Emerging Infectious 
Diseases - PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “Istruzione e Ricerca” - COMPONENTE 2 Dalla ricerca 
all’impresa, INVESTIMENTO 1.3, “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di 
progetti di ricerca di base” finanziato dall’Unione europea- NexGenerationEU 
CUP: B53C20040570005 
CIG: Z853CB2421 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Decisione a contrattare prot. nr. 290172 del 03/10/2023 con cui è stata autorizzata la procedura in oggetto;  
 
CONSIDERATO che durante l’espletamento della procedura d’acquisto l’offerta dell’operatore economico Bruker Italia S.r.l. 
Unipersonale nr. Q-52670-1 è scaduta in data 30.10.23; 
 
RISCONTRATO che il fornitore Bruker Italia S.r.l. Unipersonale non può rinnovare l’offerta alle medesime condizioni;  
 
RAVVISATA la necessità di provvedere;  
 

DISPONE 
 

1. l’annullamento della Decisione a contrattare prot. 290172 del 03/10/2023;  
2. l’azzaremento dell’impegno provvisorio nr. 142/2023; 
3. l’annullamento del CIG Z853CB2421; 
4. la revoca della procedura in oggetto. 

 
 
          IL DIRETTORE 
          Dott. Aldo Ceriotti 
 


		2023-11-13T16:12:52+0100
	Aldo Ceriotti




